
 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №44
2024 წლის 17 აპრილი

ქ. გურჯაანი

 
„გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და მერიის საჯარო მოხელეთა საშტატო

ნუსხის, ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიციების და თანამდებობრივი
სარგოების დამტკიცების შესახებ”გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 24 ნოემბრის

№17 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 და 22-ე მუხლების
შესაბამისად, გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და მერიის საჯარო მოხელეთა საშტატო
ნუსხის, ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიციების და თანამდებობრივი
სარგოების დამტკიცების შესახებ“ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 24 ნოემბრის
N17 დადგენილებაში (გამოქვეყნების წყარო: „www.matsne.gov.ge“, 26/11/2021, 010250050.35.166.016512)
შეტანილ იქნეს ცვლილებები და დადგენილებით დამტკიცებული დანართის „გურჯაანის
მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და მერიის საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხა,
ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაკავებელი პოზიციები და თანამდებობრივი სარგოები“:
1. 29 -ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

29
 

შიდა აუდიტის სამსახური

7

 
 

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

 ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 3059

 - უფროსი სპეციალისტი – შიდა აუდიტის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 3 1463

 - უფროსი სპეციალისტი –მონიტორინგის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 2 1463

 1}უფროსი სპეციალისტი - პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცერი მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 1 1463

 “;

2. 31-ე - 32-ე პუნქტები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

31
ეკონომიკის სამსახური

 
15  

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 3059

ა . ქონების მართვის, სახელმწიფო პროექტებისა და ეკონომიკის განყოფილება

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016598



 
- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 2128

 - უფროსი სპეციალისტი – ქონებისა და მიწის მართვის საკითხებში

მესამე რანგი , 

პირველი

კატეგორია

3 1463

 
- უფროსი სპეციალისტი – ქონების მართვის , ბუნებრივი რესურსებით

სარგებლობის და გარემოს დაცვის საკითხებში

მესამე რანგი ,

პირველი

კატეგორია

1 1463

 
- უფროსი სპეციალისტი – ქონების მართვის , ეკონომიკისა და

ინვესტიციების მოზიდვის საკითხებში

მესამე რანგი , 

პირველი

კატეგორია

1 1463

ბ . შესყიდვების განყოფილება

 

- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული

ერთეულის ხელმძღვანელი– საშუალო მმართველობითი

დონე

მეორე რანგი 1 2128

 - უფროსი სპეციალისტი – შესყიდვების საკითხებში

მესამე რანგი ,

პირველი

კატეგორია

4 1463

გ . საერთაშორისო პროექტებისა და ტურიზმის განყოფილება

 

- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი

დონე

მეორე რანგი 1 2128

 - უფროსი სპეციალისტი – საგარეო ურთიერთობებისა და ტურიზმის საკითხებში

მესამე რანგი , 

პირველი

კატეგორია

2 1463

32 საფინანსო - საბიუჯეტო სამსახური 9

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 3059

ა . ბიუჯეტის დაგეგმარებისა და სახაზინო განყოფილება

 
 - განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
 მეორე რანგი 1 2128

 
- უფროსი სპეციალისტი – ადგილობრივი გადასახადების, მოსაკრებლების

ადმინისტრირების, ბიუჯეტის დაგეგმვისა და ფორმირების საკითხებში
მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 1 1463

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016598



 - უფროსი სპეციალისტი – ხაზინის საკითხებში მესამე რანგი, პირველი კატეგორია 3 1463

ბ. ბუღალტრული აღრიცხვის განყოფილება

 
- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის 

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 2128

  - უფროსი სპეციალისტი – ბუღალტრული აღრიცხვის საკითხებში

მესამე რანგი, 

პირველი 

კატეგორია

2 1463

 “;

3. 36-ე მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„

36
ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობისა და არქიტექტურის სამსახური

 
12  

 
- სამსახურის უფროსი – პირველადი სტრუქტურული ერთეულის 

ხელმძღვანელი – მაღალი მმართველობითი დონე
პირველი რანგი 1 3059

ა . სივრცითი მოწყობის, მშენებლობის და არქიტექტურის განყოფილება

 
- განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტურული ერთეულის 

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 2128

 - უფროსი სპეციალისტი – არქიტექტურისა და სივრცითი მოწყობის საკითხებში

მესამე რანგი, 

პირველი 

კატეგორია

2 1463

 - უფროსი სპეციალისტი – მშენებლობის საკითხებში

მესამე რანგი, 

პირველი 

კატეგორია

1 1463

ბ .
ინფრასტრუქტურის განყოფილება

 

 
 {განყოფილების უფროსი – მეორადი სტრუქტრურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – საშუალო მმართველობითი დონე
მეორე რანგი 1 2128

  უფროსი სპეციალისტი – გზებისა და ინფრასტრუქტურის საკითხებში

მესამე რანგი, 

პირველი 

ატეგორია

4 1463

  უფროსი სპეციალისტი – მშენებლობის საკითხებში

მესამე რანგი, 

პირველი 2 1463

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016598



კატეგორია

 “.

 

 

მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

ლევანი ხაზიური

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016598


